
UCHWAŁA NR I.4.2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie rozszerzenia porządku obrad pierwszej sesji Rady Miejskiej w Człuchowie 

Na podstawie art.20 ust. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rozszerza się porządek obrad pierwszej sesji Rady Miejskiej w Człuchowie o następujące punkty: 

9. Przedstawienie projektów uchwał, dyskusja i uchwalenie: 

1) w sprawie ustalenia składu ilościowego stałych komisji Rady Miejskiej w Człuchowie; 

2) w sprawie ustalenia składu osobowego  stałych komisji Rady Miejskiej w Człuchowie; 

3) w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Człuchowie; 

4) w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Człuchów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mariusz Przyszlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25E3B5B-CAE8-4ADE-936E-90B4C40AAC53. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I.4.2024 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 9
	pkt 2 w § 1 ust. 9
	pkt 3 w § 1 ust. 9
	pkt 4 w § 1 ust. 9


	§ 2


